[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  22 июня  2014 г.
	             № 39-ра
	пос. Беринговский

	Об окончании отопительного сезона в городском поселении Беринговский

В связи с необходимостью проведения работ, согласно плану мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального назначения к работе в осеннее - зимний период 2015-2016 гг.:

1. Считать окончанием отопительного сезона в городском поселении Беринговский с 25 июня 2015 года.

2. Согласовать отключение горячего водоснабжения в городском поселении Беринговский с 25 июня по 27 июня 2015 года, для перемонтажа оборудования и промывки накопительных емкостей.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в специально отведенных для этого местах.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        С.А. Скрупский